
Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476291-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Usługi pocztowe dotyczące listów
2019/S 196-476291

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Chorzów, Biuro Zamówień Publicznych
Rynek 1
Chorzów
41-500
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Bochenek
Tel.:  +48 324165237
E-mail: bzp@chorzow.eu 
Faks:  +48 324165640
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chorzow.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:bzp@chorzow.eu
www.chorzow.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow


Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Chorzów w
zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczenia przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów
Numer referencyjny: RZP.271.728.2019

II.1.2) Główny kod CPV
64112000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz
Urzędu Miasta Chorzów w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczenia przesyłek pocztowych oraz ich
zwrotów. Zamówienie podzielone jest na 2 części.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia. Szczegółowe
warunki zamieszczone są w instrukcji dla Wykonawców stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ. Postępowanie
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp bez zastosowania art. 24aa. tzw. procedury
odwróconej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Chorzów za
zwrotnym potwierdzeniem odbioru oraz ich zwrotów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64112000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chorzów

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowe informacje dotyczące wykonywanej usługi dla części 1:
1. usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym;
2. usługi codziennego doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów przesyłek pocztowych do
Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy.
Przez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zadania rozumie się przesyłki listowe:
1. polecone ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru (ZPO - zał. nr 5) - przesyłki nie będące przesyłkami
najszybszej kategorii przyjęte za potwierdzeniem nadania
I doręczenia za pokwitowaniem odbioru;
2. polecone priorytetowe za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (ZPO - zał. nr 5) - przesyłki najszybszej kategorii
przyjęte za potwierdzeniem nadania i doręczenia za pokwitowaniem odbioru.



Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i
zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do Zamawiającego, w dni robocze od poniedziałku do piątku w
godzinach pracy Zamawiającego.
Zamawiający będzie korzystał ze wzorów druków ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru), określonych w
Załączniku nr 5 do SIWZ.
Dla przesyłek ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego,
pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, w
terminach określonych przez Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.4.2013 r. w sprawie
warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. z 2013 r., poz. 545).
Wykonawca zobowiązany jest doręczać przesyłki zgodnie z ustawą z dnia 29.8.1997 r. - Ordynacja podatkowa
(t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 800 ze zm.) oraz ustawą z dnia 14.6.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1257 ze zm.).
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w artykule 67 ust.
1 pkt 6 ustawy Pzp o maksymalnej wartości 20 % wartości zamówienia podstawowego. Szczegółowy opis tych
zamówień znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 13
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Szczegółowy zakres zadania określa załącznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wysokość wadium i sposób wniesienia określony jest w dziale X
załącznika nr 4 do SIWZ.
3. Termin realizacji zamówienia dla części 1 - od momentu wyczerpania środków na dotychczasowej umowie z
Pocztą Polską najpóźniej od 1.1.2020 r. do 31.12.2020 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Chorzów
bezzwrotnego potwierdzenia odbioru oraz ich zwrotów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64112000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chorzów

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowe informacje dotyczące wykonywanej usługi dla części 2:
usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym opłacane za pomocą opłaty z dołu.
Przez przesyłki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się przesyłki listowe:
1. zwykłe - przesyłki nierejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym i w
obrocie zagranicznym;
2. zwykłe priorytetowe - przesyłki nierejestrowane będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie
krajowym i w obrocie zagranicznym;
3. polecone - rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym i w obrocie
zagranicznym;
4. polecone priorytetowe - przesyłki rejestrowane najszybszej kategorii w obrocie krajowym i zagranicznym.
Przez paczki pocztowe rozumie się paczki:
1. polecone;
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w artykule 67 ust.
1 pkt 6 ustawy Pzp o maksymalnej wartości 20 % wartości zamówienia podstawowego. Szczegółowy opis tych
zamówień znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 13
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Szczegółowy zakres zadania określa załącznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wysokość wadium i sposób wniesienia określony jest w dziale X
załącznika nr 4 do SIWZ.
3. Termin realizacji zadania dla części 2 - od momentu wyczerpania środków na dotychczasowej umowie z
Pocztą Polską najpóźniej od 1.1.2020 r. do 31.12.2020 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego uprawnień
do prowadzenia działalności zawodowej, Wykonawca wykaże, że jest wpisany do rejestru operatorów
pocztowych, o którym mowa w art. 6 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 23.11.2012 r. prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z
2018 r. poz. 2188 ze zm.).
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia,
spełnienie warunku dotyczącego posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej
będzie polegało na wykazaniu posiadania wymaganych uprawnień przez wszystkich Wykonawców
występujących wspólnie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności
technicznej i kwalifikacji zawodowych, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co
najmniej 2 usługi
W zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania w obrocie krajowym
I zagranicznym przesyłek, o wartości minimum:
a) dla części 1 – 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych) każda;
b) dla części 2 – 7 000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy złotych) każda.
W przypadku, kiedy Wykonawca ubiega się o więcej niż 1 część zamówienia jest zobowiązany wykazać, że
realizował usługi w zakresie określonym w warunku dla danej części zamówienia i równocześnie łączny zakres
tych usług musi odpowiadać sumie wymagań określonych w warunkach dla tych części

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne postanowienia umowy zawiera załącznik nr 4 rozdział XX do SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy na zasadach określonych w
załączniku nr 4 do SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców w części XX.
3. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
4. Rozliczenia będą dokonywane w PLN.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/11/2019
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/11/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Chorzów, ul. Rynek 1, 41-500 Chorzów, POLSKA, w pokoju 420,
poprzez otwarcie nadesłanych elektronicznie ofert. Oferty należy złożyć elektronicznie przez platformę
zakupową adres: https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kw. 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Informacje dotyczące podstaw wykluczenia znajdują się w rozdziale V SIWZ.
II. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą aktualnego na dzień składania ofert, oświadczenia w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ, stanowiące potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie to, Wykonawca składa w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej jednolitym dokumentem. Szczegółowy opis znajduje się
w SIWZ.
III. Dokumenty jaki będzie żądał Zamawiający w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu z postępowania
przez Wykonawcę szczegółowo opisano SIWZ.
IV. Dokumenty jaki będzie żądał Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków przez Wykonawcę
szczegółowo opisano w SIWZ.
V. W terminie związania ofertą Zamawiający uznaje, że okres 2 miesiące jest liczony jako 60 dni.

https://platformazakupowa.pl/pn/chorzow


Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

VI. Zamawiający na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp przewiduje możliwość udzielenia zamówienia
dotychczasowemu Wykonawcy usług (dla każdej części zamówienia) stanowiącego nie więcej niż 20 %
wartości zamówienia podstawowego (dla każdej części zamówienia) polegającego na powtórzeniu podobnych
usług. Zamówienie jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego oraz całkowita wartość tego
zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.
VII. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp bez zastosowania art. 24aa. tzw.
procedury odwróconej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony
prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określić żądanie oraz wskazać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5, zdanie drugie ustawy Pzp, albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S196
10/10/2019
476291-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

10/10/2019 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

c) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku:
a) nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później
niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia;
b) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
9. Skarga do sądu. Skarga do sądu na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje stronom i
uczestnikom Postępowania odwoławczego. Szczegółowo kwestie dotyczące skargi do sądu uregulowane
zostały w art. 198a-198g Ustawy. Uwaga! Wniesienie odwołania jest rozumiane jako doręczenie
Zamawiającemu w taki sposób żeby mógł zapoznać się z jego treścią.
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony
prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

